plánování Úřadu městské části města Brna, Brno – Kohoutovice, dne 9. 6. 2015 pod čj. 
MCBKOH/04075/2015/OVUP/Sto. Shora uvedený geometrický plán je nedílnou součástí této 
smlouvy.  

2. Kupní cena za převáděný majetek ve smyslu odst. 1. tohoto článku činí 2 833 000,00 Kč  

(slovy: dvamilionyosmsettřicettřitisíce korun českých). 

Čl. III. 

1. Kupující je povinen zaplatit kupní cenu dle Čl. II. odst. 2., na účet prodávajícího, vedený 

u České národní banky se sídlem v Praze, číslo účtu xxxxxxxxx, variabilní symbol 
6901700845, a to do třiceti dnů ode dne doručení výzvy k zaplacení kupní ceny.